АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2024		                    г. Енисейск                                         № 333-р

1. В целях обеспечения жизнедеятельности населения, а также стабильной и непрерывной деятельности объекта водоотведения с.Абалаково Енисейского района, создать комиссию по инвентаризации колодцев, расположенных на канализационной сети с.Абалаково с кадастровым номером: 24:12:0000000:3938, протяженностью 4640м, в составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы района Н.А. Капустинскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                     А.В.Кулешов

Приложение к распоряжению
администрации района
от                         №

Состав комиссии по инвентаризации канализационной сети
с.Абалаково Енисейского района

	Тархова Т.А
	руководитель МКУ «Центр имущественных отношений»

	Вырупаев В.М.
	руководитель МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ»

	Редькин А.Г.
	муниципальный инспектор отдела муниципального контроля

	Брейстер Н.Н.
	муниципальный инспектор отдела муниципального контроля

	Шаталина О.А.
	глава Абалаковского сельсовета

	С.А.Захаренко
	директор ООО «Енисейводоканал»

	административная комиссия с.Абалаково
	по согласованию

представитель прокуратуры

по согласованию

	участковый
	по согласованию